令和４年６月２１日

保護者 様

安中市立第二中学校

校 長 磯貝 博昭

送迎時における乗降場所について（再依頼）

梅雨の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、学校に乗用車でやむを得ず送迎する場合の乗降場所については、下記のとおりスクール

バス乗り場にてお願いいたします。

なお、生徒の登下校時の安全確保のため、周辺路上及び北校門を入った職員駐車場、北側職員

駐車場での乗降は、ケガ等の特別な事情がある場合以外は控えていただきますよう、お願いいた

します。

記

１ 乗降場所

北側Ｐ ﾛｰﾀﾘｰ

２ その他 ○バスの停車場所（白枠）近くには停車しないでください。

○スクールバスの停車時間帯でもあるので、短時間で乗降を行い、速

やかに移動してください。

○学校周辺道路は狭く、児童生徒の通学路になっておりますので、特にスピード

を控え、安全運転をお願いいたします。

担当：大塚 康史（教頭）

電話：027－385－78575